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סגירת תיק פלילי ללקוח שנעצר ונחקר בחשד שתקף שוטרת סיור
וקצין משטרה מתחנת אשדוד

לקוח המשרד נעצר ונחקר במשטרת אשדוד בחשד לתקיפת שוטרים בעיר. במסגרת הדיון להארכת
מעצרו של החשוד בבית משפט השלום באשקלון, ביקשה המשטרה להאריך את מעצרו לצורך השלמות

חקירה וכן בשל מסוכנותו וחששה לשיבוש הליכי חקירה ומשפט מצידו. במהלך הדיון, השמיע משרדנו
הקלטה ממנה נלמד שעד מרכזי שנכח באירוע הגיע לתחנת המשטרה על מנת ולמסור עדות מזכה לטובת

החשוד אך החוקרים סירבו לאפשר לו לעשות כן משיקולים שאינם ברורים. בעקבות כך, כב' השופטת
טלמור פרס קיבלה את טענות ההגנה של משרדנו והורתה על שחרורו של החשוד לביתו בתנאים. ברבות

הימים התיק הועבר לבחינת פרקליטות דרום לצורך בחינת שאלת העמדתו לדין פלילי. לאחר הליך שימוע
פלילי שנערך על ידי משרדנו, הוחלט בפרקליטות להיענות בחיוב לבקשתנו ולהורות על סגירת התיק

הפלילי נגדו, דבר שמנע את העמדתו לדין פלילי וחזרתו למסלול חייו התקין.

לאחר שנעצר ונחקר בחשד שתקף שוטרת סיור וקצין משטרה מתחנת אשדוד – התיק
נגד לקוח המשרד נסגר בפרקליטות דרום

כאמור, לקוח המשרד נחקר ונעצר על-ידי משטרת אשדוד בחשד שתקף שוטרת סיור וקצין משטרה.

הלקוח הכחיש בחקירתו במשטרה את המיוחס לו והובל באזיקים לבית המשפט השלום באשקלון לדיון בהארכת מעצרו. המשטרה
ביקשה להאריך את מעצרו לצורכי חקירה ובין היתר למניעת שיבוש הליכי החקירה ולמניעת המסוכנות הנובעת ממנו כביכול.

משרדנו ייצג את הלקוח וטען בפני שופטת המעצרים לפגמים ראייתיים וכן שאין כל הצדקה להמשיך ולהחזיק את הלקוח מאחורי
סורג ובריח.

כמו כן, במהלך הדיון, השמיע משרדנו הקלטה ממנה נלמד שעד מרכזי שנכח באירוע הגיע לתחנת המשטרה על מנת ולמסור עדות
מזכה לטובת החשוד אך החוקרים סירבו לאפשר לו לעשות כן משיקולים שאינם ברורים.

לאחר דיון, כב’ השופטת טלמור פרס קיבלה את טענות ההגנה של משרדנו והורתה על שחרורו של החשוד לביתו בתנאים.

להלן העתק פרוטוקול החלטת השחרור בעניינו של לקוח המשרד. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו
המזהים ופרטים נוספים במסמכים הושמטו:

https://www.dok.co.il/%d7%97%d7%a7%d7%99%d7%a8%d7%94-%d7%a4%d7%9c%d7%99%d7%9c%d7%99%d7%aa
https://www.dok.co.il
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בסופה של החקירה התיק נגדו הועבר לעיון פרקליטות מחוז דרום לצורך בחינת שאלת העמדתו לדין פלילי.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים בעניינו של הלקוח, בשים דגש על
התשתית הראייתית הרעועה, נסיבות האירוע ונסיבותיו האישיות המיוחדות.

דרום לאמץ את טענות ההגנה נבחן חומר הראיות במלואו, הוחלט בפרקליטות  קיום הליך שימוע שבמסגרתו  ולאחר  כך  בעקבות 
שלנו, לסגור את התיק הפלילי נגדו ובכך להימנע מהעמדתו לדין פלילי.

יודגש, כי ככל והתביעה לא הייתה מקבלת את טיעונינו לגבי חולשת הראיות בתיק ונסיבותיו המיוחדות של המקרה, בפועל היה מוגש
נגד לקוח המשרד כתב אישום והוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט

בכל הקשור לעבירות תקיפת שוטרים.

להלן העתק הודעת פרקליטות מחוז דרום בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע
חסוי אחר הושמטו:

https://www.dok.co.il/%d7%9b%d7%aa%d7%91-%d7%90%d7%99%d7%a9%d7%95%d7%9d
https://www.dok.co.il/התמחות/עבירות-נגד-שוטרים
https://www.dok.co.il
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